
Tekniskt datablad
Mellanvägg 45 A2

Artikelnummer: 6062025

Mellanvägg för att åtskilja kablar och ledningar med olika spänningar eller funk-
tioner.

Rostfritt stål 1.4301

polerad

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet

6062025
TSG 45 A2
Mellanvägg
för kabeldragningssystem
OBO
45x2995
Rostfritt stål 1.4301
polerad

3
Meter
49,85 kg
kg/100 st
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Tekniskt datablad
Mellanvägg 45 A2

Artikelnummer: 6062025

Mått
Längd
Längd
Höjd
Höjd
Plåttjocklek
Mått H (Inch)
Mått H
Mått L
Mått L

3 000 mm
10 ft
45 mm
1 in
0,75 mm
1 in
45 mm
10 ft
3 000 mm

Teknisk data
Utförande
fastsättningstyp
Monteringshål (ETIM)
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
Avsedd för trådstege
Avsedd för kabelstege
Lämplig för kabelränna
Rostfritt stål, betat

L-profil
skruvbar
nej
nej

ja
ja
ja
nej
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